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Esiopetuksen kevätretki teatteri Hevosenkenkään  
  
 
Päätös Päätän, että Askolan kunnan esiopetusryhmät tekevät 

kevätretken Teatteri Hevosenkenkään Espooseen 10.4.2026 
perustelutekstissä kuvatun mukaisesti sekä erillisten 
retkisuunnitelmien mukaisesti. 

 
Perustelut Askolan kunnan esiopetusryhmien oppilaat ja henkilöstö tekevät 

teatteriretken Teatteri Hevosenkenkään perjantaina 10.4.2026 klo 
7.45 – 13.00 välillä. Esiopetuksen tekemä retki on vuosittainen ja 
sen toteuttamista varten esiopetuksen budjetissa on varattu 
määräraha. Kustannus retkelle on 954,50€.  

 
 Esiopetusryhmien opettajat (Aija Rannikko, Mia Kuhlberg ja Saila 

Jantunen) ovat laatineet retkestä ryhmäkohtaiset, yksilöidyt 
retkisuunnitelmat. Suunnitelmissa huomioidaan sekä retken 
toteuttamiseen, viestintään, osallistumiseen, henkilöstömäärään 
että turvallisuuteen sisältyvät asiat. Suunnitelmissa on huomioitu 
riittävä suhdeluku. Retkelle on valittu jokaisesta talosta 
vastuuopettaja sekä varavastuuhenkilö mahdollisen poissaolon 
sattuessa. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 29§ 
 

Eija Luhanko 
Varhaiskasvatusyksikön johtaja, Sateenkaari ja Tammenterho 
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Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 25.03.2026. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 25.03.2026. 
Jakelu:  Janne Mäkinen, palvelualuejohtaja Osaaminen ja elämänlaatu 
 Taloushallinto 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Askolan kunta 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
Askolantie 30, 07500 Askola 
tai askola@askola.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


